Ｒ４年プレミアム商品券換金請求書

氷見商工会議所宛

 Ｒ４年プレミアム商品券を回収したので、下記のとおり換金を請求します。

※太枠線内をご記入下さい

取扱店名

住所 氷見市

事業所名

代表者名

（電話番号）

                                    ㊞

（     －      －     ）

換金枚数
 商品券       枚

【振込口座】＊換金代金はご指定の口座へ入金させていただきます。（事前に登録いただいている場合にはご記入不要）

振込手数料は事業者負担にてお願いします。（銀行により振込手数料は異なります。）

＊事務処理欄（ご記入不要）

キリトリ

受付日  令和  年  月  日

               様

Ｒ４年プレミアム商品券換金請求預かり書

 Ｒ４年プレミアム商品券の換金請求を下記のとおり受付けました。後日、ご指定の口座へ振り込ませていただきます。

氷見商工会議所 担当者名

金融機関名

銀行

信用金庫

農協

ゆうちょ（記号番号              ）

               支店

               支所

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義
カナ

漢字

換金基礎金額

       円

振込手数料

     円

換金（回収）枚数 振込予定日

枚 令和  年  月  日

請求日：令和  年  月 日